
 

 

沖 介 協 第 1 5 7 号 

令和 7 年 12 月 8 日 

  

  各 位 

 

一般社団法人       

沖縄県介護支援専門員協会 

会 長  髙 良 清 健 

     （ 公 印 省 略 ） 

 

Facebook 運用終了と LINE への移行のお知らせ 

 

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より当協会の活動にご支援とご協力を賜り厚く深謝申し上げます。 

さて、当協会ではこれまで情報発信の一環として「公式 Facebook ページ」を運用してまい

りましたが、この度、広報体制の見直しと情報発信の最適化を図るため、下記日程をもちま

して Facebook ページの運用を終了（閉鎖）することといたしました。 

今後は、より皆様のお手元へタイムリーに情報をお届けできる「公式 LINE アカウント」

および「公式ホームページ」に情報発信を集約してまいります。 

これまで Facebook ページをご覧いただきました皆様には、心より御礼申し上げます。 

今後はぜひ、公式 LINE アカウントをご登録（友だち追加）いただき、引き続き当協会の

活動にご注目いただけますと幸いです。 

 

記 

 

１．Facebook ページ終了日：  令和７年１２月２４日（水） 正午  

２．今後の情報発信： 今後は以下の媒体にて最新情報を発信いたします。 

●公式ホームページ 

【URL】https://www.okicare.jp/index.php/ 

 

●公式 LINE アカウント 

スマートフォンで以下のリンク、または右記 QR コードから

「友だち追加」をお願いいたします。 

【LINE 案内ページ】https://www.okicare.jp/docs/835 

以 上  

 

 沖縄県介護支援専門員協会 事務局 

〒903-0804 沖縄県那覇市首里石嶺町 4-373-1 

TEL：098-887-4833  FAX：098-887-4834 

E-mail： i n f o @ o k i c a r e . j p 

https://www.okicare.jp/index.php/
https://www.okicare.jp/docs/835

